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Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Hägersten - Liljeholmen stadsdelsnämnd lägger 

beredskapsplanen för kris och katastrof till handlingarna. 
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Sammanfattning 

Stadsdelsförvaltningens beredskapsplan för kris och katastrof har 

setts över och vissa mindre revideringar har gjorts utifrån 

Stockholms stads trygghets- och säkerhetsprogram 2013-2016. 

Förvaltningen har även sett över möjliga mottagningsplatser vid kris 

och katastrofer.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen i samarbete 

med stadsdelsförvaltningens ledningsgrupp och 

säkerhetssamordnare.  

Bakgrund 
Kommuner har enligt lagen om kommuners och landstings åtgärder 

inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap 

(2006:544) ansvar för att”… minska sårbarheten i sin verksamhet 

och ha en god förmåga att hantera krissituationer i fred” 

 

Kommunstyrelsen har det övergripande samordningsansvaret för 

stadens beredskaps- och säkerhetsarbete, detta tydliggörs i 

Stockholms stads trygghets- och säkerhetsprogram 2013-2016. 

Stadsdelsnämnden har ansvar om det skulle ske en extra ordinär 

händelse i stadsområdet. För att ha beredskap för detta ska 

stadsdelsnämnden ha en beredskapsplan för kris och katastrof som 

beskriver hur stadsdelen ska agera vid en kris.  

 

I planen beskrivs bland annat hur stadsdelsförvaltningen ska 

upprätta mottagningsplatser för personer som drabbas av 

katastrofer, men som inte förs till sjukhus, i stadsdelsområdet. 

Mottagningsplatsen ska bistå de drabbade med psykologiska 

stödinsatser och vid behov mat, logi och ekonomiska medel utifrån 

händelsens art.  

Ärendet  
Det har gjorts vissa mindre revideringar i beredskapsplanen. Utifrån 

stadens trygghets- och säkerhetsprogram har vissa förtydligande 

gjorts gällande vad som definierar en kris och vilket ansvar 

stadsdelsnämnden har.  

 

Stadsdelsförvaltningen har även sett över möjliga 

mottagningsplatser och utsett fyra lämpliga platser som är 

geografisk spridda i stadsdelen. För dessa platser finns upparbetade 

kontaktvägar för hur de ska aktiveras som mottagningsplatser.   

Förvaltningens förslag 
Stadsdelsförvaltningen förslag till beslut är att Hägersten-

Liljeholmen stadsdelsnämnd lägger beredskapsplanen för kris och 

katastrof till handlingarna.  

Bilagor 

Beredskapsplan för kris och katastrof - Hägersten-Liljeholmen finns 

att läsa finns att läsa under sammanträdesdatum 15 maj 2014 på 

www.insynsverige.se/stockholm  

http://www.insynsverige.se/stockholm

